
ZARZĄDZENIE NR 7712011
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 15 lipca 2011 r.

zmieniające zarządzenie nr 58/09 z dnia 22 czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia
Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada o pracownikach samorządowych
(Dz.U. 2008r. Nr 223, poz. 1458) zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej wprowadza się zmiany:
w § 18 dodaje się punkt 4 o treści:
4. Maksymalna dopuszczalna ilość godzin nadliczbowych przepracowanych w związku ze
szczególnymi potrzebami pracodawcy wynosi 400 w roku kalendarzowym.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracji i Spraw
Obywatelskich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~
u . STRZ.-----

/?~J~~
Waldentar Treaska


